В Ы П И С К А И З  П Р И К А З А

Профессиональное образовательное частное учреждение
«Губернская Балетная Школа» (колледж)

при Автономной некоммерческой организации
«Национальный Балет «Кострома»

№ 49

г. Кострома                                                                              от «17» апреля 2025 года

«Об организации обучения по дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программе
Сезонная профориентационная PROFI – школа
в период со 2 по 6 июня 2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить набор обучающихся 6-х – 7х классов общеобразовательной школы на

обучение со 2 по 6 июня 2025 года по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе Сезонная профориентационная PROFI – школа «Артист

народного танца. Знакомство с профессией».

2. Установить срок обучения со 2 по 6 июня 2025 года в объеме 20 часов.

3. Установить количеств вакантных мест – 20. Приоритет при зачислении имеют

учащиеся г. Костромы и Костромской области.

4. Утвердить расписание сезонной профориентационной PROFI – школы «Артист

народного танца. Знакомство с профессией» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

5. Адрес места обучения: г. Кострома, ул. Симановского, д. 70. Корп. 1

6. Утвердить форму бучения – очная, язык преподавания - русский.

7. Регистрацию участников проводить в электронной Yandex форме на сайте

колледжа  www.gbschool.ru в соответствии с критериями отбора, установленными

Положением о порядке организации обучения по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе Сезонная профориентационная PROFI – школа, утвержденным

приказом директора от 17 сентября 2024 года № 66.

(Повторное обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе в рамках проведения Сезонной профориентационной PROFI – школы - не

предусмотрено, заявки, поданные на обучение вторично, не рассматриваются).

8. Утвердить договор оферты на оказание образовательных услуг (на

безвозмездной основе) согласно приложению № 2 к настоящему приказу и разместить его в

разделе PROFI-школы на официальном сайте колледжа www.gbschool.ru до 1 мая 2025 года.

http://www.gbschool.ru/
http://www.gbschool.ru/

9. Утвердить форму заявления о приеме согласно приложению № 3 к настоящему

приказу.

10. Утвердить формы согласия на обработку персональных данных и

распространение персональных данных согласно приложению № 4 к настоящему приказу.

11. Утвердить форму согласия на прохождение предварительного просмотра

физических данных в рамках программы PROFI – школы согласно приложению № 5 к

настоящему приказу.

Директор                                                                                                М.Ю. Вешкина

		2025-04-18T16:25:33+0300
	ПОЧУ  "ГУБЕРНСКАЯ БАЛЕТНАЯ ШКОЛА" (КОЛЛЕДЖ) ПРИ АНО "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАЛЕТ "КОСТРОМА"